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Gripa Saint-Joseph Rouge Cuvée Parady
Rødvin / Frankrike / Rhône

Produsent: Domaine Bernard Gripa
Årgang: 2022
Land: Frankrike
Distrikt: Rhône
Område: Saint-Joseph
Drue: 100% syrah

Veil. pris horeca: 511.95 eks. mva.
Pris Vinmonopolet: 639.9,-
EDP nr. : 6076566
SAP nr. : 9096256
Vinmonopol nr. : 19125601

Innhold:
Syre:5.0
Sukker:< 3
Alkohol:14 %

 
Om produsenten
 
Domaine Bernard Gripa lager nydelige klassiske viner fra Nord-Rhône.
Domaine Bernard Gripa ligger i den lille landsbyen Mauves på vestbredden av majestetiske Rhône. Mot nord er
Vienne og Valence er mot sør. Landsbyen Mauves vender mot bratte fjellskråninger terrasserte i vinmarker.
Bernard Gripa ble grunnlagt som et vinhus i 1974. I dag er det sønnen Fabrice som driver selskapet, men Bernard
er fremdeles på sidelinjen. Familien eier til sammen 16 hektar med vinmarker i appellasjonene Saint Joseph (12,5
ha), der de lager to rødviner og to hvite viner, og i Saint Peray (3,5 ha) en for den mest ukjente
hvitvinsbetegnelsen, hvor de lager to enkeltmarks viner. Saint Joseph er kanskje den minst kjente betegnelsen i
Nord-Rhône. Det er små 1000 hektar med vinmarker, men mange mener at en utvidelse av appellasjonen som
startet på 70-tallet har inkludert altfor mange felt som ikke kan produsere kvaliteten å forvente. Saint-Peray er
helt ukjent for de fleste. Det er en liten hvitvinsbetegnelse i den sørligste nordlige Rhône, der vin lages av druene
Marsanne og Roussanne – det meste er fremdeles lydløs vin, men du har også en lang tradisjon for å lage
musserende vin på den tradisjonelle metoden. Bernard Gripas vinmarker i Saint Joseph ligger i den beste delen av
appellasjonen i de berømte vinmarkene Saint Joseph (som har kalt appellasjonen) og i Peygros, som også regnes
som et av de aller beste feltene. Gripa er litt uvanlig for Saint Joseph, de produserer ekstremt lagringsdyktige
viner som ofte tåler opptil 8-12, noen ganger 15 år. Domaine Gripa jobber med landbruk raisonnée, som er veldig
nær økologi, druene høstes for hånd, gjæres på sementtank og modnes på små og store eikefat, hvorav en liten
andel typisk er ny.

Vinifikasjon
 
Domaine Bernard Gripa produserer forbløffende Syrah i appellasjonen Saint-Joseph. Syrah plantet i 2001 fra 1,2
hektar på Paradis i Mauves. Vinmarkene er plantet på terrasser av granittjord som er spesifikk for denne
appellasjon. Manuell innhøstning, druene avstilkes, og en del beholdes i hele klaser (10%). Den alkoholiske
gjæringen utføres i åpne kar, uten tilsetning av gjær. To daglige overpumpinger eller pigeage utføres under
maserasjonen som varer i ca. 3 uker. Vinen overføres til eikefat for lagring i 2 år.

Smaksbeskrivelse
 
Purpurfarget. Aromaer av røyk og mineralsk kirsebærsaft og bjørnebær suppleres av toner av pipetobakk, fiolett
og sprukket pepper. Den byr på konsentrerte smaker av mørke bær, kirsebærkompott og blomsterpastiller som
forsterkes av en kjerne av saftig syre. Den krydrede tonen kommer tilbake i en imponerende lang, fokusert
avslutning som viser fin klarhet og ungdommelig solide tanniner.
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